
Heavy rider (Harley)

Vitacit

Roztočený kola
rozjetej stroj
Lehkej ranní kolaps
a těžkej boj

Rozpálený holky
bourbon a led
Každej to rád horký
rychle a hned

Harley
Plnej plyn a žádná nuda
Harley
Jede co to dá

Rozsvícený TV
věčnej seriál
Mrtví nebo živý

pokračujem dál

Bezstarostný jízdy
vůně ženskejch těl
Další malý jizvy
další stovky střel

Harley
Plnej plyn a žádná nuda
Harley
Jede co to dá

Stejná stará píseň
stejnej monotónní hit
Stejná ranní tíseň

stejnej hodinovej cit
Stejný noční můry
stejnej nablejskanej kov
Za poslední bůry
chlast a rvačky pro pár slov

Asfaltoví vlci
smečka táhne tmou
Prochlastaný noci
a motory řvou

Roztočený kola
rozflákanej stroj
Další rum a cola
další marnej boj

Harley
Plnej plyn a žádná nuda
Harley
Jede co to dá

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

